КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2023 г.                                                                                      № 1901

О сносе (демонтаже) самовольно установленного некапитального

объекта на земельном участке с кадастровым номером

 29:07:090902:1951

Руководствуясь Порядком сноса (демонтажа) незаконно размещенных

некапитальных объектов и самовольных построек на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области

№ 1579 от 05.10.2023, протоколом № 1 от 16.11.2023 рабочей группы

по осуществлению сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных

объектов и самовольных построек на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю :

1. Осуществить снос (демонтаж) незаконно размещенного некапитального

объекта, определенного актом о выявлении самовольно установленного объекта

неустановленным лицом № 21 от 17.10.2023, расположенного на земельном

участке с кадастровым номером 29:07:090902:1951, с местоположением:

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный

район, МО «Шипицынское», пос. Шипицыно, между домов ул. Лесная, д. 45

и ул. Строительная, д. 5 за счет средств местного бюджета силами службы

благоустройства МО «Черемушское» в присутствии представителей рабочей

группы: Проскурякова В.П. – заместителя главы администрации

по инфраструктуре, начальника УИХК; Вохминовой Е.А. – главного специалиста

отдела по земельным ресурсам и землеустройству; Трубина А.Ю. – заведующего

отделом архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей

среды; Лобанова Д.С. – заведующего отделом транспорта и дорожного хозяйства.

Для обеспечения общественного порядка при выполнении работ по сносу

(демонтажу) самовольно установленного объекта привлечь сотрудников полиции

ОМВД России «Котласский».

2. Определить дату проведения работ по сносу самовольно установленного

объекта – 5 декабря 2023 года.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                            Т.В. Сергеева

Вохминова Е.А.,

(81837) 2-02-78